
から

変 更 理 由

給水切替を計上していなかった給水管１箇所（口径20mm）が臨時で設
置されており、給水切替を追加して施工したこと、既設管の状況を確
認するため、試験掘りを２箇所追加して施工したことにより、増額と
なったものです。

変 更 金 額 353,100円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 4,419,800円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

契 約 金 額 4,066,700円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 名 京阪本線連続立体交差事業に伴う水道管移設工事（その１）

工 事 場 所 寝屋川市　田井西町　地内

工 事 種 別 管

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

既設管撤去工　φ50mm  Ｌ＝64.6m
仕切弁設置工　φ50㎜　　 ４箇所
給水切替工　　φ20㎜　　 ２箇所

工 事 期 間 令和6年8月9日 令和6年10月31日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

株式会社杉田建設

寝屋川市太秦緑が丘17番８号

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和6年10月29日


